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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31517141T

2. Emri i subjektit BASHKIM MATA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Projektim,zbatim te ndertimeve civile te ndryshem, tregetim 
me pakice te artikujve te ndryshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shefqet Musaraj, pallati 14, 
hyrja 18, kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Bashkim Mata
Telefon: 0682067611  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058277-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/03
/2003

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet, Gjykata:Tirane
Emri -Bashkim Hajredin Mata, Forma ligjore-Person fizik, Data e regjistrimit 05-03-2003, 
Selia -Tirane, Objekti-veprimtari private per projektim,zbatim te ndertimeve civile te 
ndryshme,tregeti me pakice artikuj te ndryshem.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-PF-NH- eleni-28.12.2007 (55).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756EA5D7-C0EE-4A4C-8BAA-30F393B19DEA
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25/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191919-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, Pallati Gintash, Kulla 2,Shk.1, Ap.29,  Kati 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
M.GJOLLESHA NPV;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577777-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shefqet Musaraj",pallati 14,hyrja 18,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791714-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim adrese kryesore, mbyllje adrese dytesore 
dhe deklarim i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682067611")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shefqet Musaraj, pallati 14, hyrja 18, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shefqet Musaraj",pallati 14,hyrja 18,kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, Pallati Gintash, Kulla 2,Shk.1, Ap.29,  Kati 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572528-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA158137-D10E-48C9-A48D-339F65584826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6503FD2C-C618-4DAE-B1CE-11C782C68C3D
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016109-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086847-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168567-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841296-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386490-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70B9F61-D470-4736-8BD4-0B4717D2C424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37DB5CA-792F-405A-9379-992224EEFE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23647480-7DC9-45B8-B4D3-13ADDD3CB225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E311F185-4299-40DC-98BB-1C19E0D032F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD304A53-D996-45C9-B5A3-97DD51447CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD304A53-D996-45C9-B5A3-97DD51447CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55AEB95-7456-4EA7-A1BF-4B1636EEA785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5B3F72-917E-4F32-B848-853A8608EE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5B3F72-917E-4F32-B848-853A8608EE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8523B60D-6F19-4462-9ED9-CF676BA816A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFC53A0-E5A9-4F8E-8D19-A9B089C3543D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A209233-C5B7-40F8-953D-F462D47D6254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AAC2B9-23E2-4C04-AA3F-2713D278041F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F488ABA-2EBB-414F-98EC-42A78FD958DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B4F31F-37EB-45EE-92B1-5F58F91245EF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870709-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275032-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI 2018 B.MATA.pdf
Vendimi Bashkim Mata.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549095-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi per miratimin e bilancit.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745763-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93AA975-B18A-4FE7-933C-062F83F49F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59C55D1-557D-466E-8B83-6033B6D0C25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E4E75F-627A-4539-9950-9ABE13E2CD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC5ECB9-051E-42D6-AC2C-A5397C1ADAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25E05B1-76DF-440B-977F-D0568ABDD9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC39B64-C322-4E30-9F3F-3D6A4CAEC599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8AC364-BB7C-4F11-B6A3-F48E169EB6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4B413D-62F6-4A2F-BED0-8A6FE0CD1CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFACDC60-7382-47D7-AC8D-91B219A4ECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445D38DA-C16D-4BA1-A81F-F8382E30037C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67F41BB-E66F-4AFD-8925-1C33C54D7979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B4D9AF-2BC9-4C6B-863F-5FA3800E7BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0086E8B-8A6A-4E01-974A-ABBE748F287D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A54851-9DD0-4181-88F7-DE3E9E126C60
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Vendim Ortaku Bashkimi.pdf
BILANCI_2020_SHENIME.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

Datë:09/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A97CA6-263D-4FD1-A9A6-AED2F62DE408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0368425-AE65-43BC-9D4E-71B53F7E1401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3CF34B-7C4A-4AEC-8199-50F56B334195

